
T'pol - Tornei e punteggi online 03-05-2024

3Â° OPEN VICUS MERCATI (1904019A)
Vimercate - 07-03-2019 - 18-04-2019

Torneo 3Â° OPEN VICUS MERCATI 1904019A

Luogo Vimercate  [Monza e Brianza - Lombardia]
Periodo 07-03-2019 - 18-04-2019

Turni 6

Tipo Torneo Sociale
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30" bonus
Arbitri BALZARINI TIZIANA - 

Partecipanti 16

Sito Internet

Pirrello Christian

1Tassini Marco

2
Morello Alessio

3
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T'pol - Tornei e punteggi online 03-05-2024

3Â° OPEN VICUS MERCATI (1904019A)
Vimercate - 07-03-2019 - 18-04-2019

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 CM Pirrello Christian 5.5 ITA 17.5017.5013.5015.752014 1681 2048 5 4 1 0 2 2 0 0 3 2 1 0 1 0 2000

2 2 1N Tassini Marco 4.0 ITA 19.5021.0014.5012.501872 1723 1849 6 3 2 1 3 1 1 1 3 2 1 0 0 0 1974

3 5 2N Morello Alessio 4.0 ITA 17.5019.5013.5012.001710 1632 1758 6 3 2 1 3 3 0 0 3 0 2 1 0 0 1994

4 6 1N Brambilla Antonio 4.0 ITA 15.0015.0010.007.75 1684 1596 1701 5 2 2 1 2 0 1 1 3 2 1 0 1 0 1951

5 7 1N Battistini Ercole 3.5 ITA 18.0020.5014.0011.001652 1674 1759 6 2 3 1 3 2 1 0 3 0 2 1 0 0 1955

6 8 2N Paolini Novello Massimo3.5 ITA 18.0019.5013.008.50 1596 1665 1749 6 3 1 2 3 1 1 1 3 2 0 1 0 0 1964

7 3 1N Mandaglio Luca Alessandro3.0 ITA 17.5017.5012.508.50 1777 1717 1790 5 2 2 1 3 1 2 0 2 1 0 1 0 1 1995

8 12 2N Brisotto Stefano 3.0 ITA 18.5020.0013.507.50 1477 1694 1695 6 3 0 3 4 2 0 2 2 1 0 1 0 0 1958

9 10 2N Stucchi Samuele 2.5 ITA 14.0015.5010.504.75 1571 1562 1506 6 2 1 3 3 2 1 0 3 0 0 3 0 0 1954

10 11 2N Orsucci Marzio 2.0 ITA 14.5016.0011.005.00 1478 1536 1465 6 2 0 4 3 0 0 3 3 2 0 1 0 0 1947

11 9 2N Paulovich Adriano 2.0 ITA 14.5014.5010.502.25 1592 1552 1344 5 0 2 3 2 0 1 1 3 0 1 2 1 0 1948

12 14 NC Pirovano Riccardo 2.0 ITA 8.50 8.50 5.00 3.00 1440 1540 1397 4 2 0 2 2 1 0 1 2 1 0 1 0 2 2000

13 4 1N Marino Marco 1.5 ITA 5.50 5.50 2.00 3.75 1772 1565 1758 2 1 1 0 1 0 1 0 1 1 0 0 0 4 1959

14 15 NC Raggi Gianluca 1.5 ITA 9.00 9.00 5.00 0.75 1421 1642 1423 3 0 1 2 1 0 0 1 2 0 1 1 1 2 1970

15 13 NC Golomjodovs Dmitrijs1.5 ITA 14.0016.0010.503.00 1440 1503 1200 6 1 1 4 3 0 1 2 3 1 0 2 0 0 1977

16 16 2N Rossini Walter 1.5 ITA 11.0011.007.50 2.25 1400 1553 1436 5 1 1 3 3 1 0 2 2 0 1 1 0 1 1952
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T'pol - Tornei e punteggi online 03-05-2024

3Â° OPEN VICUS MERCATI (1904019A)
Vimercate - 07-03-2019 - 18-04-2019

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

7 1N Battistini Ercole ITA LOM MB 1652 1674 1759 1955 M 898899 103029

6 1N Brambilla Antonio ITA LOM MB 1684 1596 1701 1951 M 866580 103030

12 2N Brisotto Stefano ITA LOM MI 1477 1694 1695 1958 M 870820 140096

13 NC Golomjodovs DmitrijsITA LOM MB 1440 1503 1200 1977 M 11625260 184186

3 1N Mandaglio Luca AlessandroITA LOM LC 1777 1717 1790 1995 M 869813 139878

4 1N Marino Marco ITA LOM MB 1772 1565 1758 1959 M 824348 100582

5 2N Morello Alessio ITA LOM MB 1710 1632 1758 1994 M 2846980 171735

11 2N Orsucci Marzio ITA LOM MB 1478 1536 1465 1947 M 816329 103024

8 2N Paolini Novello MassimoITA LOM MI 1596 1665 1749 1964 M 820601 104605

9 2N Paulovich Adriano ITA LOM MB 1592 1552 1344 1948 M 863670 117424

14 NC Pirovano Riccardo ITA LOM MB 1440 1540 1397 2000 M 28515846 183872

1 CM Pirrello Christian ITA LOM MB 2014 1681 2048 2000 M 894710 146578

15 NC Raggi Gianluca ITA LOM LO 1421 1642 1423 1970 M 28515129 183926

16 2N Rossini Walter ITA LOM MI 1400 1553 1436 1952 M 820873 104606

10 2N Stucchi Samuele ITA LOM MB 1571 1562 1506 1954 M 897990 127803

2 1N Tassini Marco ITA LOM BS 1872 1723 1849 1974 M 823910 114111
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3Â° OPEN VICUS MERCATI (1904019A)
Vimercate - 07-03-2019 - 18-04-2019

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | CB

1 1 CM Pirrello Christian 5.5 ITA | 8 B 1 | 6 N Â½ | 0 1 | 3 B 1 | 12 N 1 | 2 N 1 | -1

2 2 1N Tassini Marco 4.0 ITA | 9 N 1 | 5 B 1 | 3 N Â½ | 7 B Â½ | 8 N 1 | 1 B 0 | 0

7 3 1N Mandaglio Luca Alessandro3.0 ITA | 10 B 1 | 15 N 1 | 2 B Â½ | 1 N 0 | 5 B Â½ | 0 0 | 1

13 4 1N Marino Marco 1.5 ITA | 11 N 1 | 7 B Â½ | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

3 5 2N Morello Alessio 4.0 ITA | 12 B 1 | 2 N 0 | 15 B 1 | 8 N Â½ | 3 N Â½ | 7 B 1 | 0

4 6 1N Brambilla Antonio 4.0 ITA | 13 N 1 | 1 B Â½ | 7 N Â½ | 12 B 0 | 16 N 1 | 0 1 | -1

5 7 1N Battistini Ercole 3.5 ITA | 14 B 1 | 4 N Â½ | 6 B Â½ | 2 N Â½ | 10 B 1 | 5 N 0 | 0

6 8 2N Paolini Novello Massimo 3.5 ITA | 1 N 0 | 13 B 1 | 11 N 1 | 5 B Â½ | 2 B 0 | 12 N 1 | 0

11 9 2N Paulovich Adriano 2.0 ITA | 2 B 0 | 12 N 0 | 0 1 | 16 B Â½ | 14 N 0 | 10 N Â½ | -1

9 10 2N Stucchi Samuele 2.5 ITA | 3 N 0 | 16 B 1 | 12 N 0 | 11 B 1 | 7 N 0 | 9 B Â½ | 0

10 11 2N Orsucci Marzio 2.0 ITA | 4 B 0 | 14 N 1 | 8 B 0 | 10 N 0 | 13 B 0 | 16 N 1 | 0

8 12 2N Brisotto Stefano 3.0 ITA | 5 N 0 | 9 B 1 | 10 B 1 | 6 N 1 | 1 B 0 | 8 B 0 | 2

15 13 NC Golomjodovs Dmitrijs 1.5 ITA | 6 B 0 | 8 N 0 | 16 N 0 | 15 B Â½ | 11 N 1 | 14 B 0 | 0

12 14 NC Pirovano Riccardo 2.0 ITA | 7 N 0 | 11 B 0 | 0 0 | 0 0 | 9 B 1 | 13 N 1 | 0

14 15 NC Raggi Gianluca 1.5 ITA | 0 1 | 3 B 0 | 5 N 0 | 13 N Â½ | 0 0 | 0 0 | -1

16 16 2N Rossini Walter 1.5 ITA | 0 0 | 10 N 0 | 13 B 1 | 9 N Â½ | 6 B 0 | 11 B 0 | 1
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3Â° OPEN VICUS MERCATI (1904019A)
Vimercate - 07-03-2019 - 18-04-2019

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

7 1N Battistini Ercole ITA 1652 5 2.50 2.05 0.45 1674.831759 1955 M 898899 103029

6 1N Brambilla Antonio ITA 1684 4 2.00 2.27 -0.27 1596.601701 1951 M 866580 103030

12 2N Brisotto Stefano ITA 1477 6 3.00 1.57 1.43 1694.501695 1958 M 870820 140096

3 1N Mandaglio Luca AlessandroITA 1777 5 3.00 2.81 0.19 1717.601790 1995 M 869813 139878

4 1N Marino Marco ITA 1772 2 1.50 1.51 -0.01 1565.001758 1959 M 824348 100582

5 2N Morello Alessio ITA 1710 6 4.00 3.57 0.43 1632.501758 1994 M 2846980 171735

11 2N Orsucci Marzio ITA 1478 4 1.00 1.47 -0.47 1536.501465 1947 M 816329 103024

8 2N Paolini Novello MassimoITA 1596 5 2.50 1.91 0.59 1665.171749 1964 M 820601 104605

9 2N Paulovich Adriano ITA 1592 4 1.00 2.10 -1.1 1552.001344 1948 M 863670 117424

1 CM Pirrello Christian ITA 2014 5 4.50 4.21 0.29 1681.202048 2000 M 894710 146578

15 NC Raggi Gianluca ITA 1421 2 0.00 0.27 -0.27 1642.331423 1970 M 28515129 183926

16 2N Rossini Walter ITA 1400 4 0.50 1.07 -0.57 1553.001436 1952 M 820873 104606

10 2N Stucchi Samuele ITA 1571 6 2.50 3.09 -0.59 1562.671506 1954 M 897990 127803

2 1N Tassini Marco ITA 1872 6 4.00 4.10 -0.1 1723.501849 1974 M 823910 114111
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3Â° OPEN VICUS MERCATI (1904019A)
Vimercate - 07-03-2019 - 18-04-2019

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

13 NC Golomjodovs DmitrijsITA 1440 1 0.00 2.50 -1 -30 1503.171200 1977 M 184186

14 NC Pirovano Riccardo ITA 1440 1 1.00 1.50 0.5 15 1540.501397 2000 M 183872
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3Â° OPEN VICUS MERCATI (1904019A)
Vimercate - 07-03-2019 - 18-04-2019

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Pirrello Christian ITA 2014   |  8 2N Paolini Novello Massimo ITA 1596 1 - 0

2 9 2N Paulovich Adriano ITA 1592   |  2 1N Tassini Marco ITA 1872 0 - 1

3 3 1N Mandaglio Luca Alessandro ITA 1777   |  10 2N Stucchi Samuele ITA 1571 1 - 0

4 11 2N Orsucci Marzio ITA 1478   |  4 1N Marino Marco ITA 1772 0 - 1

5 5 2N Morello Alessio ITA 1710   |  12 2N Brisotto Stefano ITA 1477 1 - 0

6 13 NC Golomjodovs Dmitrijs ITA 1440   |  6 1N Brambilla Antonio ITA 1684 0 - 1

7 7 1N Battistini Ercole ITA 1652   |  14 NC Pirovano Riccardo ITA 1440 1 - 0

8 15 NC Raggi Gianluca ITA 1421   |  1 - F

9 16 2N Rossini Walter ITA 1400   |  0 - F
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3Â° OPEN VICUS MERCATI (1904019A)
Vimercate - 07-03-2019 - 18-04-2019

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 6 1N Brambilla Antonio 1 ITA 1684   |  1 CM Pirrello Christian 1 ITA 2014 Â½ - Â½

2 2 1N Tassini Marco 1 ITA 1872   |  5 2N Morello Alessio 1 ITA 1710 1 - 0

3 15 NC Raggi Gianluca 1 ITA 1421   |  3 1N Mandaglio Luca Alessandro1 ITA 1777 0 - 1

4 4 1N Marino Marco 1 ITA 1772   |  7 1N Battistini Ercole 1 ITA 1652 Â½ - Â½

5 8 2N Paolini Novello Massimo0 ITA 1596   |  13 NC Golomjodovs Dmitrijs 0 ITA 1440 1 - 0

6 12 2N Brisotto Stefano 0 ITA 1477   |  9 2N Paulovich Adriano 0 ITA 1592 1 - 0

7 10 2N Stucchi Samuele 0 ITA 1571   |  16 2N Rossini Walter 0 ITA 1400 1 - 0

8 14 NC Pirovano Riccardo 0 ITA 1440   |  11 2N Orsucci Marzio 0 ITA 1478 0 - 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 03-05-2024

3Â° OPEN VICUS MERCATI (1904019A)
Vimercate - 07-03-2019 - 18-04-2019

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 1N Mandaglio Luca Alessandro2 ITA 1777   |  2 1N Tassini Marco 2 ITA 1872 Â½ - Â½

2 7 1N Battistini Ercole 1.5 ITA 1652   |  6 1N Brambilla Antonio 1.5 ITA 1684 Â½ - Â½

3 5 2N Morello Alessio 1 ITA 1710   |  15 NC Raggi Gianluca 1 ITA 1421 1 - 0

4 11 2N Orsucci Marzio 1 ITA 1478   |  8 2N Paolini Novello Massimo1 ITA 1596 0 - 1

5 12 2N Brisotto Stefano 1 ITA 1477   |  10 2N Stucchi Samuele 1 ITA 1571 1 - 0

6 16 2N Rossini Walter 0 ITA 1400   |  13 NC Golomjodovs Dmitrijs 0 ITA 1440 1 - 0

7 1 CM Pirrello Christian 1.5 ITA 2014   |  1 - F

8 4 1N Marino Marco 1.5 ITA 1772   |  0 - F

9 9 2N Paulovich Adriano 0 ITA 1592   |  1 - F

10 14 NC Pirovano Riccardo 0 ITA 1440   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 03-05-2024

3Â° OPEN VICUS MERCATI (1904019A)
Vimercate - 07-03-2019 - 18-04-2019

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Pirrello Christian 2.5 ITA 2014   |  3 1N Mandaglio Luca Alessandro2.5 ITA 1777 1 - 0

2 2 1N Tassini Marco 2.5 ITA 1872   |  7 1N Battistini Ercole 2 ITA 1652 Â½ - Â½

3 8 2N Paolini Novello Massimo2 ITA 1596   |  5 2N Morello Alessio 2 ITA 1710 Â½ - Â½

4 6 1N Brambilla Antonio 2 ITA 1684   |  12 2N Brisotto Stefano 2 ITA 1477 0 - 1

5 9 2N Paulovich Adriano 1 ITA 1592   |  16 2N Rossini Walter 1 ITA 1400 Â½ - Â½

6 10 2N Stucchi Samuele 1 ITA 1571   |  11 2N Orsucci Marzio 1 ITA 1478 1 - 0

7 13 NC Golomjodovs Dmitrijs 0 ITA 1440   |  15 NC Raggi Gianluca 1 ITA 1421 Â½ - Â½

8 4 1N Marino Marco 1.5 ITA 1772   |  0 - F

9 14 NC Pirovano Riccardo 0 ITA 1440   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 03-05-2024

3Â° OPEN VICUS MERCATI (1904019A)
Vimercate - 07-03-2019 - 18-04-2019

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 12 2N Brisotto Stefano 3 ITA 1477   |  1 CM Pirrello Christian 3.5 ITA 2014 0 - 1

2 8 2N Paolini Novello Massimo2.5 ITA 1596   |  2 1N Tassini Marco 3 ITA 1872 0 - 1

3 3 1N Mandaglio Luca Alessandro2.5 ITA 1777   |  5 2N Morello Alessio 2.5 ITA 1710 Â½ - Â½

4 7 1N Battistini Ercole 2.5 ITA 1652   |  10 2N Stucchi Samuele 2 ITA 1571 1 - 0

5 16 2N Rossini Walter 1.5 ITA 1400   |  6 1N Brambilla Antonio 2 ITA 1684 0 - 1

6 14 NC Pirovano Riccardo 0 ITA 1440   |  9 2N Paulovich Adriano 1.5 ITA 1592 1 - 0

7 11 2N Orsucci Marzio 1 ITA 1478   |  13 NC Golomjodovs Dmitrijs 0.5 ITA 1440 0 - 1

8 4 1N Marino Marco 1.5 ITA 1772   |  0 - F

9 15 NC Raggi Gianluca 1.5 ITA 1421   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 03-05-2024

3Â° OPEN VICUS MERCATI (1904019A)
Vimercate - 07-03-2019 - 18-04-2019

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 1N Tassini Marco 4 ITA 1872   |  1 CM Pirrello Christian 4.5 ITA 2014 0 - 1

2 5 2N Morello Alessio 3 ITA 1710   |  7 1N Battistini Ercole 3.5 ITA 1652 1 - 0

3 12 2N Brisotto Stefano 3 ITA 1477   |  8 2N Paolini Novello Massimo2.5 ITA 1596 0 - 1

4 10 2N Stucchi Samuele 2 ITA 1571   |  9 2N Paulovich Adriano 1.5 ITA 1592 Â½ - Â½

5 16 2N Rossini Walter 1.5 ITA 1400   |  11 2N Orsucci Marzio 1 ITA 1478 0 - 1

6 13 NC Golomjodovs Dmitrijs 1.5 ITA 1440   |  14 NC Pirovano Riccardo 1 ITA 1440 0 - 1

7 3 1N Mandaglio Luca Alessandro3 ITA 1777   |  0 - F

8 6 1N Brambilla Antonio 3 ITA 1684   |  1 - F

9 4 1N Marino Marco 1.5 ITA 1772   |  0 - F

10 15 NC Raggi Gianluca 1.5 ITA 1421   |  0 - F

FSI - 3Â° OPEN VICUS MERCATI (1904019A) - Vimercate - 07-03-2019 - 18-04-2019 - Pag. 12/17



T'pol - Tornei e punteggi online 03-05-2024

3Â° OPEN VICUS MERCATI (1904019A)
Vimercate - 07-03-2019 - 18-04-2019

1 Pirrello Christian
CM ITA   Elo FIDE: 2014 Perf: 2048 Media: 1681.20 W-We: 0.29

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 2N Paolini Novello Massimo ITA 1596 418 0.92 1 1 1

2 N 6 1N Brambilla Antonio ITA 1684 330 0.88 Â½ 1 1

3 0 1 F 1 2

4 B 3 1N Mandaglio Luca AlessandroITA 1777 237 0.8 1 2 3

5 N 12 2N Brisotto Stefano ITA 1477 537 0.92 1 3 4

6 N 2 1N Tassini Marco ITA 1872 142 0.69 1 4 5

4.21 4 5

2 Tassini Marco
1N ITA   Elo FIDE: 1872 Perf: 1849 Media: 1723.50 W-We: -0.1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 2N Paulovich Adriano ITA 1592 280 0.84 1 1 1

2 B 5 2N Morello Alessio ITA 1710 162 0.71 1 2 2

3 N 3 1N Mandaglio Luca AlessandroITA 1777 95 0.63 Â½ 2 2

4 B 7 1N Battistini Ercole ITA 1652 220 0.78 Â½ 2 2

5 N 8 2N Paolini Novello Massimo ITA 1596 276 0.83 1 3 3

6 B 1 CM Pirrello Christian ITA 2014 -142 0.31 0 3 3

4.1 3 3

3 Mandaglio Luca Alessandro
1N ITA   Elo FIDE: 1777 Perf: 1790 Media: 1717.60 W-We: 0.19

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 2N Stucchi Samuele ITA 1571 206 0.76 1 1 1

2 N 15 NC Raggi Gianluca ITA 1421 356 0.89 1 2 2

3 B 2 1N Tassini Marco ITA 1872 -95 0.37 Â½ 2 2

4 N 1 CM Pirrello Christian ITA 2014 -237 0.2 0 2 2

5 B 5 2N Morello Alessio ITA 1710 67 0.59 Â½ 2 2

6 0 0 F 2 2

2.81 2 2

4 Marino Marco
1N ITA   Elo FIDE: 1772 Perf: 1758 Media: 1565.00 W-We: -0.01

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 2N Orsucci Marzio ITA 1478 294 0.85 1 1 1

2 B 7 1N Battistini Ercole ITA 1652 120 0.66 Â½ 1 1

3 0 0 F 1 1

4 0 0 F 1 1

5 0 0 F 1 1

6 0 0 F 1 1

1.51 1 1
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3Â° OPEN VICUS MERCATI (1904019A)
Vimercate - 07-03-2019 - 18-04-2019

5 Morello Alessio
2N ITA   Elo FIDE: 1710 Perf: 1758 Media: 1632.50 W-We: 0.43

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 2N Brisotto Stefano ITA 1477 233 0.79 1 1 1

2 N 2 1N Tassini Marco ITA 1872 -162 0.29 0 1 1

3 B 15 NC Raggi Gianluca ITA 1421 289 0.84 1 2 2

4 N 8 2N Paolini Novello Massimo ITA 1596 114 0.66 Â½ 2 2

5 N 3 1N Mandaglio Luca AlessandroITA 1777 -67 0.41 Â½ 2 2

6 B 7 1N Battistini Ercole ITA 1652 58 0.58 1 3 3

3.57 3 3

6 Brambilla Antonio
1N ITA   Elo FIDE: 1684 Perf: 1701 Media: 1596.60 W-We: -0.27

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 NC Golomjodovs Dmitrijs ITA 1440 1 0 1

2 B 1 CM Pirrello Christian ITA 2014 -330 0.12 Â½ 0 1

3 N 7 1N Battistini Ercole ITA 1652 32 0.54 Â½ 0 1

4 B 12 2N Brisotto Stefano ITA 1477 207 0.77 0 0 1

5 N 16 2N Rossini Walter ITA 1400 284 0.84 1 1 2

6 0 1 F 1 3

2.27 1 3

7 Battistini Ercole
1N ITA   Elo FIDE: 1652 Perf: 1759 Media: 1674.83 W-We: 0.45

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 NC Pirovano Riccardo ITA 1440 1 0 1

2 N 4 1N Marino Marco ITA 1772 -120 0.34 Â½ 0 1

3 B 6 1N Brambilla Antonio ITA 1684 -32 0.46 Â½ 0 1

4 N 2 1N Tassini Marco ITA 1872 -220 0.22 Â½ 0 1

5 B 10 2N Stucchi Samuele ITA 1571 81 0.61 1 1 2

6 N 5 2N Morello Alessio ITA 1710 -58 0.42 0 1 2

2.05 1 2

8 Paolini Novello Massimo
2N ITA   Elo FIDE: 1596 Perf: 1749 Media: 1665.17 W-We: 0.59

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 CM Pirrello Christian ITA 2014 -418 0.08 0 0 0

2 B 13 NC Golomjodovs Dmitrijs ITA 1440 1 0 1

3 N 11 2N Orsucci Marzio ITA 1478 118 0.66 1 1 2

4 B 5 2N Morello Alessio ITA 1710 -114 0.34 Â½ 1 2

5 B 2 1N Tassini Marco ITA 1872 -276 0.17 0 1 2

6 N 12 2N Brisotto Stefano ITA 1477 119 0.66 1 2 3

1.91 2 3
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9 Paulovich Adriano
2N ITA   Elo FIDE: 1592 Perf: 1344 Media: 1552.00 W-We: -1.1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 1N Tassini Marco ITA 1872 -280 0.16 0 0 0

2 N 12 2N Brisotto Stefano ITA 1477 115 0.66 0 0 0

3 0 1 F 0 1

4 B 16 2N Rossini Walter ITA 1400 192 0.75 Â½ 0 1

5 N 14 NC Pirovano Riccardo ITA 1440 0 0 1

6 N 10 2N Stucchi Samuele ITA 1571 21 0.53 Â½ 0 1

2.1 0 1

10 Stucchi Samuele
2N ITA   Elo FIDE: 1571 Perf: 1506 Media: 1562.67 W-We: -0.59

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 1N Mandaglio Luca AlessandroITA 1777 -206 0.24 0 0 0

2 B 16 2N Rossini Walter ITA 1400 171 0.73 1 1 1

3 N 12 2N Brisotto Stefano ITA 1477 94 0.63 0 1 1

4 B 11 2N Orsucci Marzio ITA 1478 93 0.63 1 2 2

5 N 7 1N Battistini Ercole ITA 1652 -81 0.39 0 2 2

6 B 9 2N Paulovich Adriano ITA 1592 -21 0.47 Â½ 2 2

3.09 2 2

11 Orsucci Marzio
2N ITA   Elo FIDE: 1478 Perf: 1465 Media: 1536.50 W-We: -0.47

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 1N Marino Marco ITA 1772 -294 0.15 0 0 0

2 N 14 NC Pirovano Riccardo ITA 1440 1 0 1

3 B 8 2N Paolini Novello Massimo ITA 1596 -118 0.34 0 0 1

4 N 10 2N Stucchi Samuele ITA 1571 -93 0.37 0 0 1

5 B 13 NC Golomjodovs Dmitrijs ITA 1440 0 0 1

6 N 16 2N Rossini Walter ITA 1400 78 0.61 1 1 2

1.47 1 2

12 Brisotto Stefano
2N ITA   Elo FIDE: 1477 Perf: 1695 Media: 1694.50 W-We: 1.43

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 2N Morello Alessio ITA 1710 -233 0.21 0 0 0

2 B 9 2N Paulovich Adriano ITA 1592 -115 0.34 1 1 1

3 B 10 2N Stucchi Samuele ITA 1571 -94 0.37 1 2 2

4 N 6 1N Brambilla Antonio ITA 1684 -207 0.23 1 3 3

5 B 1 CM Pirrello Christian ITA 2014 -537 0.08 0 3 3

6 B 8 2N Paolini Novello Massimo ITA 1596 -119 0.34 0 3 3

1.57 3 3
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13 Golomjodovs Dmitrijs
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -30 Perf: 1200 Media: 1503.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 1N Brambilla Antonio ITA 1684 -244 0.2 0 0 0

2 N 8 2N Paolini Novello Massimo ITA 1596 -156 0.29 0 0 0

3 N 16 2N Rossini Walter ITA 1400 40 0.56 0 0 0

4 B 15 NC Raggi Gianluca ITA 1421 19 0.53 Â½ 0 0

5 N 11 2N Orsucci Marzio ITA 1478 -38 0.45 1 1 1

6 B 14 NC Pirovano Riccardo ITA 1440 0 0.5 0 1 1

2.53 1 1

14 Pirovano Riccardo
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: 15 Perf: 1397 Media: 1540.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 1N Battistini Ercole ITA 1652 -212 0.23 0 0 0

2 B 11 2N Orsucci Marzio ITA 1478 -38 0.45 0 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 B 9 2N Paulovich Adriano ITA 1592 -152 0.3 1 1 1

6 N 13 NC Golomjodovs Dmitrijs ITA 1440 0 0.5 1 2 2

1.48 2 2

15 Raggi Gianluca
NC ITA   Elo FIDE: 1421 Perf: 1423 Media: 1642.33 W-We: -0.27

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 B 3 1N Mandaglio Luca AlessandroITA 1777 -356 0.11 0 0 1

3 N 5 2N Morello Alessio ITA 1710 -289 0.16 0 0 1

4 N 13 NC Golomjodovs Dmitrijs ITA 1440 Â½ 0 1

5 0 0 F 0 1

6 0 0 F 0 1

0.27 0 1

16 Rossini Walter
2N ITA   Elo FIDE: 1400 Perf: 1436 Media: 1553.00 W-We: -0.57

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 10 2N Stucchi Samuele ITA 1571 -171 0.27 0 0 0

3 B 13 NC Golomjodovs Dmitrijs ITA 1440 1 0 1

4 N 9 2N Paulovich Adriano ITA 1592 -192 0.25 Â½ 0 1

5 B 6 1N Brambilla Antonio ITA 1684 -284 0.16 0 0 1

6 B 11 2N Orsucci Marzio ITA 1478 -78 0.39 0 0 1

1.07 0 1
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

13 NC Golomjodovs DmitrijsITA 5 1.5 1515 1366 1440 1977 M 184186

14 NC Pirovano Riccardo ITA 3 1.0 1574 1449 1440 2000 M 183872
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